
 
 

 

 

                  

 
 

 

 

ACISPORT KARTING  
 

Campionato Italiano ACI Karting 
prima prova - Circuito di Siena 

utente
Testo digitato
ROTAX Junior - Max



Num. 

501 

502 

521 

522 

523 

524 

Entrant 

SEGATTINI MARCO 

SCARPETTA SILVIO 

BUSSOLA GIOVANNI 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

ZOLLINO ANDREA 

E. Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

SEGATTINI EMMA 

SCARPETTA VINCENZO 

BUSSOLA MARTA 

SANTIN MASSIMO 

VUANO DAVIDE 

ZOLLINO ANDREA 

Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Equipment 

INTREPID / ROTAX 

PAROLIN / ROTAX 

INTREPID / ROTAX 

PRAGA / ROTAX 

PRAGA / ROTAX 

TOP KART / ROTAX 

Classe 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Stampato: 27/04/2018 17.18.24 

Timekeeping Chief: Roberto GIACHI 

Race Director: Renato SCHMIDT 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Ora inizio: _______

Ora fine:   _______

Campionato Italiano ACI Kart 1° Prova 

ROTAX Junior - Max 

VERIFICATI 

Gara 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

27/04/2018 08:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

523 

521 

522 

524 

502 

501 

Entrant 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

BUSSOLA GIOVANNI 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

ZOLLINO ANDREA 

SCARPETTA SILVIO 

SEGATTINI MARCO 

E. Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

VUANO DAVIDE 

BUSSOLA MARTA 

SANTIN MASSIMO 

ZOLLINO ANDREA 

SCARPETTA VINCENZO 

SEGATTINI EMMA 

Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Equipment 

PRAGA / ROTAX 

INTREPID / ROTAX 

PRAGA / ROTAX 

TOP KART / ROTAX 

PAROLIN / ROTAX 

INTREPID / ROTAX 

Tempo Migliore 

42.874 

43.159 

43.366 

43.779 

44.172 

44.401 

Nel Giro 

5 

7 

7 

8 

7 

11 

Diff 

0.285 

0.492 

0.905 

1.298 

1.527 

Secondo migliore 

42.909 

43.217 

43.442 

43.916 

44.247 

44.402 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/04/2018 17.47.21 

Timekeeping Chief: Roberto GIACHI 

Race Director: Renato SCHMIDT 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Campionato Italiano ACI Kart 1° Prova 

ROTAX Junior - Max 

Qualifying Practice OFFICIAL 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 17:06:17 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

27/04/2018 17:08 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(501) SEGATTINI EMMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

49.017 

44.848 

44.462 

44.321 

44.274 

44.247 

44.172 

44.555 

44.367 

44.548 

48.546 

45.057 

44.806 

45.106 

45.064 

44.938 

44.701 

44.532 

44.402 

44.705 

44.401 

+4.845 

+0.676 

+0.290 

+0.149 

+0.102 

+0.075 

+0.383 

+0.195 

+0.376 

+4.145 

+0.656 

+0.405 

+0.705 

+0.663 

+0.537 

+0.300 

+0.131 

+0.001 

+0.304 

(523) VUANO DAVIDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(521) BUSSOLA MARTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(522) SANTIN MASSIMO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(524) ZOLLINO ANDREA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(502) SCARPETTA VINCENZO 

47.079 

1:01.518 

47.525 

43.041 

42.874 

42.909 

42.961 

42.997 

42.941 

43.015 

46.739 

59.814 

49.077 

43.451 

43.325 

43.340 

43.159 

43.337 

43.217 

43.236 

47.438 

44.852 

43.699 

43.477 

43.531 

43.530 

43.366 

43.517 

43.711 

43.442 

47.327 

44.474 

44.067 

44.367 

43.916 

44.200 

43.998 

43.779 

44.097 

+4.205 

+18.644 

+4.651 

+0.167 

+0.035 

+0.087 

+0.123 

+0.067 

+0.141 

+3.580 

+16.655 

+5.918 

+0.292 

+0.166 

+0.181 

+0.178 

+0.058 

+0.077 

+4.072 

+1.486 

+0.333 

+0.111 

+0.165 

+0.164 

+0.151 

+0.345 

+0.076 

+3.548 

+0.695 

+0.288 

+0.588 

+0.137 

+0.421 

+0.219 

+0.318 

Stampato: 27/04/2018 17.16.42 

Timekeeping Chief: Roberto GIACHI 

Race Director: Renato SCHMIDT 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Campionato Italiano ACI Kart 1° Prova 
ROTAX Junior - Max 

Qualifying Practice PROVISIONAL 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 17:06:17 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

27/04/2018 17:08 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

523 
521 
522 
524 
502 
501 

Entrant 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

BUSSOLA GIOVANNI 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

ZOLLINO ANDREA 

SCARPETTA SILVIO 

SEGATTINI MARCO 

E. Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

VUANO DAVIDE 
BUSSOLA MARTA 
SANTIN MASSIMO 
ZOLLINO ANDREA 
SCARPETTA VINCENZO 
SEGATTINI EMMA 

Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Equipment 

PRAGA / ROTAX 

INTREPID / ROTAX 

PRAGA / ROTAX 

TOP KART / ROTAX 

PAROLIN / ROTAX 

INTREPID / ROTAX 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

10:46.787 

10:54.462 

10:56.636 

11:02.805 

11:08.754 

11:09.258 

Diff 

7.675 

9.849 

16.018 

21.967 

22.471 

Tempo Migliore 

42.877 

43.176 

43.356 

43.801 

43.976 

44.041 

Nel Giro 

12 

10 

9 

11 

8 

15 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.675 

Velocità  Media 

86,579 

Miglior tempo sul giro 

42.877 

Velocità Migliore 

87,068 

Giro Migliore di 

523 - VUANO DAVIDE 

Stampato: 28/04/2018 11.43.07 

Timekeeping Chief: Roberto GIACHI 

Race Director: Renato SCHMIDT 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Campionato Italiano ACI Kart 1° Prova 

ROTAX Junior - Max 

Manche 1 OFFICIAL 

Gara (15 Giri) Iniziato a 11:00:46 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

28/04/2018 11:00 



14 

15 

(524) ZOLLINO ANDREA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(502) SCARPETTA VINCENZO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(501) SEGATTINI EMMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

43.615 

43.528 

44.170 

43.974 

44.236 

44.103 

43.830 

43.865 

43.825 

43.827 

43.937 

43.801 

44.140 

43.985 

43.864 

44.475 

44.883 

44.646 

44.572 

45.616 

44.269 

44.442 

43.976 

44.238 

44.163 

44.053 

44.164 

44.163 

44.071 

43.979 

44.920 

44.630 

44.672 

45.372 

44.526 

44.371 

44.577 

44.200 

44.152 

44.203 

+0.259 

+0.172 

+0.369 

+0.173 

+0.435 

+0.302 

+0.029 

+0.064 

+0.024 

+0.026 

+0.136 

+0.339 

+0.184 

+0.063 

+0.674 

+0.907 

+0.670 

+0.596 

+1.640 

+0.293 

+0.466 

+0.262 

+0.187 

+0.077 

+0.188 

+0.187 

+0.095 

+0.003 

+0.879 

+0.589 

+0.631 

+1.331 

+0.485 

+0.330 

+0.536 

+0.159 

+0.111 

+0.162 

12 

13 

14 

15 

44.155 

44.163 

44.062 

44.041 

+0.114 

+0.122 

+0.021 

(523) VUANO DAVIDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(521) BUSSOLA MARTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(522) SANTIN MASSIMO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

43.134 

43.064 

42.964 

43.048 

42.985 

43.000 

43.030 

42.963 

43.055 

42.998 

42.877 

42.994 

42.950 

43.002 

43.574 

43.286 

43.299 

43.379 

43.506 

43.196 

43.352 

43.228 

43.176 

43.242 

43.520 

43.692 

43.879 

44.342 

43.871 

43.486 

43.632 

43.719 

43.487 

43.489 

43.674 

43.356 

43.579 

43.611 

43.585 

43.616 

+0.257 

+0.187 

+0.087 

+0.171 

+0.108 

+0.123 

+0.153 

+0.086 

+0.178 

+0.121 

+0.117 

+0.073 

+0.125 

+0.398 

+0.110 

+0.123 

+0.203 

+0.330 

+0.020 

+0.176 

+0.052 

+0.066 

+0.344 

+0.516 

+0.703 

+1.166 

+0.515 

+0.130 

+0.276 

+0.363 

+0.131 

+0.133 

+0.318 

+0.223 

+0.255 

+0.229 

+0.260 

Stampato: 28/04/2018 11.13.06 

Timekeeping Chief: Roberto GIACHI 

Race Director: Renato SCHMIDT 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Campionato Italiano ACI Kart 1° Prova 
ROTAX Junior - Max 

Manche 1

Gara (15 Giri) Iniziato a 11:00:46 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

28/04/2018 11:00 



Competitors Laps 

1 VUANO DAVIDE (523) 
2 BUSSOLA MARTA (521) 
3 SANTIN MASSIMO (522) 
4 ZOLLINO ANDREA (524) 
5 SEGATTINI EMMA (501) 
6 SCARPETTA VINCENZO (502) 

1 
523 
521 
522 
524 
501 
502 

2 
523 
521 
522 
524 
501 
502 

3 
523 
521 
522 
524 
501 
502 

4 
523 
521 
522 
524 
501 
502 

5 
523 
521 
522 
524 
501 
502 

6 
523 
521 
522 
524 
501 
502 

7 
523 
521 
522 
524 
501 
502 

8 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

9 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

10 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

11 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

12 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

13 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

14 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

15 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

Lapchart

Stampato: 28/04/2018 11.13.25 

Timekeeping Chief: Roberto GIACHI 

Race Director: Renato SCHMIDT 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Campionato Italiano ACI Kart 1° Prova 
ROTAX Junior - Max 

Manche 1

Gara (15 Giri) Iniziato a 11:00:46 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

28/04/2018 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

523 
521 
522 
524 
502 
501 

Entrant 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

BUSSOLA GIOVANNI 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

ZOLLINO ANDREA 

SCARPETTA SILVIO 

SEGATTINI MARCO 

E. Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

VUANO DAVIDE 
BUSSOLA MARTA 
SANTIN MASSIMO 
ZOLLINO ANDREA 
SCARPETTA VINCENZO 
SEGATTINI EMMA 

Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Equipment 

PRAGA / ROTAX 

INTREPID / ROTAX 

PRAGA / ROTAX 

TOP KART / ROTAX 

PAROLIN / ROTAX 

INTREPID / ROTAX 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

10:48.988 

10:54.475 

11:00.319 

11:03.440 

11:06.913 

11:09.869 

Diff 

5.487 

11.331 

14.452 

17.925 

20.881 

Tempo Migliore 

43.033 

43.377 

43.617 

43.803 

44.112 

44.278 

Nel Giro 

14 

6 

14 

12 

6 

4 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.487 

Velocità  Media 

86,285 

Miglior tempo sul giro 

43.033 

Velocità Migliore 

86,752 

Giro Migliore di 

523 - VUANO DAVIDE 

Stampato: 28/04/2018 16.56.21 

Timekeeping Chief: Roberto GIACHI 

Race Director: Renato SCHMIDT 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Campionato Italiano ACI Kart 1° Prova 

ROTAX Junior - Max 

Manche 2 OFFICIAL 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:12:42 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

28/04/2018 16:10 



14 

15 

(524) ZOLLINO ANDREA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(502) SCARPETTA VINCENZO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(501) SEGATTINI EMMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

43.617 

43.818 

44.590 

44.081 

44.104 

44.273 

43.835 

44.007 

44.194 

44.029 

43.888 

44.209 

43.803 

44.141 

44.096 

44.623 

44.325 

44.194 

44.259 

44.180 

44.112 

44.190 

44.319 

44.173 

44.438 

44.422 

44.412 

44.472 

44.297 

44.555 

44.432 

44.617 

44.278 

44.500 

44.436 

44.620 

44.556 

44.278 

44.672 

44.760 

+0.201 

+0.787 

+0.278 

+0.301 

+0.470 

+0.032 

+0.204 

+0.391 

+0.226 

+0.085 

+0.406 

+0.338 

+0.293 

+0.820 

+0.213 

+0.082 

+0.147 

+0.068 

+0.078 

+0.207 

+0.061 

+0.326 

+0.310 

+0.300 

+0.360 

+0.185 

+0.443 

+0.154 

+0.339 

+0.222 

+0.158 

+0.342 

+0.278 

+0.394 

+0.482 

12 

13 

14 

15 

44.503 

44.491 

44.507 

44.415 

+0.225 

+0.213 

+0.229 

+0.137 

(523) VUANO DAVIDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(521) BUSSOLA MARTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(522) SANTIN MASSIMO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

43.253 

43.316 

43.148 

43.104 

43.110 

43.213 

43.190 

43.177 

43.194 

43.178 

43.235 

43.157 

43.033 

43.055 

43.854 

43.623 

43.446 

43.535 

43.377 

43.466 

43.615 

43.436 

43.418 

43.446 

43.482 

43.458 

43.391 

43.991 

44.166 

44.018 

43.991 

43.947 

43.933 

43.926 

43.874 

43.977 

43.793 

43.839 

43.790 

43.783 

+0.220 

+0.283 

+0.115 

+0.071 

+0.077 

+0.180 

+0.157 

+0.144 

+0.161 

+0.145 

+0.202 

+0.124 

+0.022 

+0.477 

+0.246 

+0.069 

+0.158 

+0.089 

+0.238 

+0.059 

+0.041 

+0.069 

+0.105 

+0.081 

+0.014 

+0.614 

+0.549 

+0.401 

+0.374 

+0.330 

+0.316 

+0.309 

+0.257 

+0.360 

+0.176 

+0.222 

+0.173 

+0.166 

Stampato: 28/04/2018 16.24.38 

Timekeeping Chief: Roberto GIACHI 

Race Director: Renato SCHMIDT 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Campionato Italiano ACI Kart 1° Prova 
ROTAX Junior - Max 

Manche 2 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:12:42 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

28/04/2018 16:10 



Competitors Laps 

1 VUANO DAVIDE (523) 
2 BUSSOLA MARTA (521) 
3 ZOLLINO ANDREA (524) 
4 SANTIN MASSIMO (522) 
5 SCARPETTA VINCENZO (502) 
6 SEGATTINI EMMA (501) 

1 
523 
521 
524 
522 
502 
501 

2 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

3 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

4 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

5 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

6 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

7 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

8 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

9 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

10 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

11 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

12 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

13 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

14 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

15 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

Lapchart

Stampato: 28/04/2018 16.24.53 

Timekeeping Chief: Roberto GIACHI 

Race Director: Renato SCHMIDT 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Campionato Italiano ACI Kart 1° Prova 
ROTAX Junior - Max 

Manche 2 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:12:42 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

28/04/2018 16:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

523 

521 

522 

524 

502 

501 

Nome 

VUANO DAVIDE 

BUSSOLA MARTA 

SANTIN MASSIMO 

ZOLLINO ANDREA 

SCARPETTA VINCENZO 

SEGATTINI EMMA 

Entrant 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

BUSSOLA GIOVANNI 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

ZOLLINO ANDREA 

SCARPETTA SILVIO 

SEGATTINI MARCO 

Equipment 

PRAGA / ROTAX 

INTREPID / ROTAX 

PRAGA / ROTAX 

TOP KART / ROTAX 

PAROLIN / ROTAX 

INTREPID / ROTAX 

Punti totali 

0 

4 

6 

8 

10 

12 

M1  

0 

2 

3 

4 

5 

6 

M2  

0 

2 

3 

4 

5 

6 

Stampato: 28/04/2018 17.00.11 

Timekeeping Chief: Roberto GIACHI 

Race Director: Renato SCHMIDT 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Campionato Italiano ACI Kart 1° Prova 

ROTAX Junior - Max 

UNIONE MANCHE ELIMINATORIE 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 



Pos 

Rotax Junior 

1 

2 

Rotax Max 

1 

2 

3 

4 

Num. 

502 
501 

523 
521 
522 
524 

Entrant 

SCARPETTA SILVIO 

SEGATTINI MARCO 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

BUSSOLA GIOVANNI 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

ZOLLINO ANDREA 

E. Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

SCARPETTA VINCENZO 
SEGATTINI EMMA 

VUANO DAVIDE 
BUSSOLA MARTA 
SANTIN MASSIMO 
ZOLLINO ANDREA 

Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Equipment 

PAROLIN / ROTAX 

INTREPID / ROTAX 

PRAGA / ROTAX 

INTREPID / ROTAX 

PRAGA / ROTAX 

TOP KART / ROTAX 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

Tempo Totale 

14:52.725 

15:01.603 

14:23.928 

14:28.616 

14:32.002 

14:41.059 

Diff 

8.878 

4.688 

8.074 

17.131 

Tempo Migliore 

43.950 

44.552 

42.950 

43.093 

43.229 

43.596 

Nel Giro 

6 

17 

14 

7 

5 

3 

Punti 

20 

15 

20 

15 

12 

10 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.688 

Velocità  Media 

86,424 

Miglior tempo sul giro 

42.950 

Velocità Migliore 

86,920 

Giro Migliore di 

523 - VUANO DAVIDE 
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4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

(524) ZOLLINO ANDREA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

(502) SCARPETTA VINCENZO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

43.295 

43.229 

43.396 

43.389 

43.368 

43.277 

43.468 

43.555 

43.468 

43.332 

43.457 

43.333 

43.413 

43.398 

43.446 

43.438 

43.312 

43.873 

43.596 

43.717 

43.715 

43.896 

43.890 

44.028 

43.983 

43.838 

43.903 

43.813 

43.773 

43.887 

43.985 

43.995 

43.849 

43.961 

43.899 

43.911 

44.822 

45.618 

44.423 

44.333 

43.950 

44.107 

44.267 

+0.066 

+0.167 

+0.160 

+0.139 

+0.048 

+0.239 

+0.326 

+0.239 

+0.103 

+0.228 

+0.104 

+0.184 

+0.169 

+0.217 

+0.209 

+0.083 

+0.277 

+0.121 

+0.119 

+0.300 

+0.294 

+0.432 

+0.387 

+0.242 

+0.307 

+0.217 

+0.177 

+0.291 

+0.389 

+0.399 

+0.253 

+0.365 

+0.303 

+0.315 

+0.872 

+1.668 

+0.473 

+0.383 

+0.157 

+0.317 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

(501) SEGATTINI EMMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

44.289 

44.105 

44.429 

44.257 

44.132 

44.213 

44.318 

44.391 

44.411 

44.365 

44.422 

44.300 

45.141 

45.577 

45.252 

44.856 

44.698 

44.740 

45.063 

44.753 

44.767 

44.636 

45.074 

44.880 

44.652 

44.686 

44.704 

44.552 

44.851 

44.837 

44.631 

+0.339 

+0.155 

+0.479 

+0.307 

+0.182 

+0.263 

+0.368 

+0.441 

+0.461 

+0.415 

+0.472 

+0.350 

+0.589 

+1.025 

+0.700 

+0.304 

+0.146 

+0.188 

+0.511 

+0.201 

+0.215 

+0.084 

+0.522 

+0.328 

+0.100 

+0.134 

+0.152 

+0.299 

+0.285 

+0.079 

(523) VUANO DAVIDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

(521) BUSSOLA MARTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

(522) SANTIN MASSIMO 

1 

2 

3 

43.320 

43.144 

43.064 

42.996 

43.010 

42.988 

43.050 

43.059 

43.063 

42.992 

43.078 

43.048 

42.950 

43.018 

43.034 

43.000 

42.984 

42.995 

42.993 

43.626 

43.509 

43.242 

43.216 

43.112 

43.093 

43.132 

43.159 

43.179 

43.163 

43.336 

43.176 

43.326 

43.408 

43.163 

43.341 

43.170 

43.275 

43.256 

43.631 

43.551 

+0.370 

+0.194 

+0.114 

+0.046 

+0.060 

+0.038 

+0.100 

+0.109 

+0.113 

+0.042 

+0.128 

+0.098 

+0.068 

+0.084 

+0.050 

+0.034 

+0.045 

+0.043 

+0.533 

+0.416 

+0.149 

+0.123 

+0.019 

+0.039 

+0.066 

+0.086 

+0.070 

+0.243 

+0.083 

+0.233 

+0.315 

+0.070 

+0.248 

+0.077 

+0.182 

+0.163 

+0.402 

+0.322 
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Competitors Laps 

1 VUANO DAVIDE (523) 
2 BUSSOLA MARTA (521) 
3 SANTIN MASSIMO (522) 
4 ZOLLINO ANDREA (524) 
5 SEGATTINI EMMA (501) 
6 SCARPETTA VINCENZO (502) 

1 
523 
521 
522 
524 
501 
502 

2 
523 
521 
522 
524 
501 
502 

3 
523 
521 
522 
524 
501 
502 

4 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

5 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

6 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

7 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

8 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

9 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

10 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

11 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

12 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

13 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

14 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

15 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

16 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

17 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

18 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

19 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

20 
523 
521 
522 
524 
502 
501 

Lapchart
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POLE POSITION

 1
1

523 VUANO DAVIDE 

PRAGA / ROTAX

 1 2

521 BUSSOLA MARTA 

INTREPID / ROTAX

 2
3

522 SANTIN MASSIMO 

PRAGA / ROTAX

 2 4

524 ZOLLINO ANDREA 

TOP KART / ROTAX

 3
5

502 SCARPETTA VINCENZO 

PAROLIN / ROTAX

 3 6

501 SEGATTINI EMMA 

INTREPID / ROTAX

Stampato: 28/04/2018 17.03.04 

Timekeeping Chief: Roberto GIACHI 

Race Director: Renato SCHMIDT 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Ora inizio: _______

Ora fine:   _______

Campionato Italiano ACI Kart 1° Prova 
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Pos 

Rotax Junior 

1 

2 

Rotax Max 

1 

2 

3 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

501 
502 

523 
521 
522 

524 

Entrant 

SEGATTINI MARCO 

SCARPETTA SILVIO 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

BUSSOLA GIOVANNI 

ASD SCUDERIA BASSANO CORSE KARTING 

ZOLLINO ANDREA 

E. Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

SEGATTINI EMMA 
SCARPETTA VINCENZO 

VUANO DAVIDE 
BUSSOLA MARTA 
SANTIN MASSIMO 

ZOLLINO ANDREA 

Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Equipment 

INTREPID / ROTAX 

PAROLIN / ROTAX 

PRAGA / ROTAX 

INTREPID / ROTAX 

PRAGA / ROTAX 

TOP KART / ROTAX 

Giri 

16 
16 

16 
16 
16 

Tempo Totale 

11:54.437 

12:02.306 

11:32.833 

11:37.932 

11:53.676 

Diff 

7.869 

5.099 

20.843 

DNS 

Tempo Migliore 

44.058 

43.955 

42.923 

43.275 

43.426 

Nel Giro 

12 

13 

12 

11 

15 

0 

Punti 

13 

11 

13 

11 

9 

7 

Commento 

+10'' 

+10'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N° 522 Decisione 68 CCSS +10" Penalità 
N° 502 Decisione 69 CCSS +10" Penalità 

Margine della Vittoria 

5.099 

Velocità  Media 

86,213 

Miglior tempo sul giro 

42.923 

Velocità Migliore 

86,974 

Giro Migliore di 

523 - VUANO DAVIDE 
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Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 
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29/04/2018 14:50 



12 

13 

14 

15 

16 

(502) SCARPETTA VINCENZO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

(501) SEGATTINI EMMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

43.818 

43.594 

43.485 

43.426 

43.667 

44.591 

45.380 

44.593 

44.407 

44.421 

44.662 

44.043 

44.345 

44.119 

44.290 

43.975 

43.955 

43.984 

44.203 

44.117 

44.593 

45.523 

44.405 

44.583 

44.368 

45.002 

44.881 

44.208 

44.296 

44.177 

44.058 

44.486 

44.278 

44.422 

44.229 

+0.392 

+0.168 

+0.059 

+0.241 

+0.636 

+1.425 

+0.638 

+0.452 

+0.466 

+0.707 

+0.088 

+0.390 

+0.164 

+0.335 

+0.020 

+0.029 

+0.248 

+0.162 

+0.535 

+1.465 

+0.347 

+0.525 

+0.310 

+0.944 

+0.823 

+0.150 

+0.238 

+0.119 

+0.428 

+0.220 

+0.364 

+0.171 

(523) VUANO DAVIDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

(521) BUSSOLA MARTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

(522) SANTIN MASSIMO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

43.311 

43.201 

43.019 

43.405 

43.266 

43.141 

43.151 

43.075 

43.286 

43.076 

42.923 

43.033 

42.931 

43.026 

42.975 

44.286 

43.277 

43.480 

43.511 

43.536 

43.387 

43.548 

43.449 

43.322 

43.275 

43.298 

43.302 

43.340 

43.693 

43.288 

44.460 

43.581 

43.835 

44.099 

43.786 

43.860 

44.481 

43.890 

43.761 

43.666 

+0.388 

+0.278 

+0.096 

+0.482 

+0.343 

+0.218 

+0.228 

+0.152 

+0.363 

+0.153 

+0.110 

+0.008 

+0.103 

+0.052 

+1.011 

+0.002 

+0.205 

+0.236 

+0.261 

+0.112 

+0.273 

+0.174 

+0.047 

+0.023 

+0.027 

+0.065 

+0.418 

+0.013 

+1.034 

+0.155 

+0.409 

+0.673 

+0.360 

+0.434 

+1.055 

+0.464 

+0.335 

+0.240 
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Competitors Laps 

1 BUSSOLA MARTA (521) 
2 VUANO DAVIDE (523) 
3 SANTIN MASSIMO (522) 
4 SEGATTINI EMMA (501) 
5 SCARPETTA VINCENZO (502) 
6 - 

1 
521 
523 
522 
501 
502 

2 
523 
521 
522 
501 
502 

3 
523 
521 
522 
501 
502 

4 
523 
521 
522 
501 
502 

5 
523 
521 
522 
501 
502 

6 
523 
521 
522 
501 
502 

7 
523 
521 
522 
502 
501 

8 
523 
521 
522 
502 
501 

9 
523 
521 
522 
502 
501 

10 
523 
521 
522 
502 
501 

11 
523 
521 
522 
502 
501 

12 
523 
521 
522 
502 
501 

13 
523 
521 
522 
502 
501 

14 
523 
521 
522 
502 
501 

15 
523 
521 
522 
502 
501 

16 
523 
521 
522 
502 
501 

Lapchart
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POLE POSITION

 1
1

524 ZOLLINO ANDREA 

TOP KART / ROTAX

 1 2

522 SANTIN MASSIMO 

PRAGA / ROTAX

 2
3

521 BUSSOLA MARTA 

INTREPID / ROTAX

 2 4

523 VUANO DAVIDE 

PRAGA / ROTAX

 3
5

501 SEGATTINI EMMA 

INTREPID / ROTAX

 3 6

502 SCARPETTA VINCENZO 

PAROLIN / ROTAX
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